檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

基隆市政府　函

地址：20201基隆市義一路1號

承辦人：楊麗靜

電話：0224301505#503

傳真：0224325701

電子信箱：ylj2613@yahoo.com.tw

受文者：基隆市安樂區安樂國民小學

發文日期：中華民國105年12月12日

發文字號：基府教特參字第1050145742號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動資訊(0145742A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知財團法人瑪利亞社會福利基金會辦理第十一屆「小學

生公益行動競賽」活動訊息，請學校公告並鼓勵踴躍參與

，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年12月2日臺教國署原字

第1050141696號函辦理。

二、旨揭活動競賽時程：即日起至106年2月24日（五）。

三、參加對象：凡國小五年級於105年9月1日至106年2月24日

課程中所共同執行的公益行動，皆可報名參加，相關資訊

如附件。

四、活動報名及內容詳見該會官網：http://www.merrymama.o

rg.tw/index.php。

五、本案聯絡人：李佳倫專員（生命教育學習中心），電話04

-23716701分機43。

正本：基隆市七堵區七堵國民小學、基隆市七堵區五堵國民小學、基隆市七堵區尚仁國

民小學、基隆市七堵區長興國民小學、基隆市七堵區堵南國民小學、基隆市七堵

區復興國民小學、基隆市七堵區華興國民小學、基隆市七堵區瑪陵國民小學、基

隆市中山區中山國民小學、基隆市中山區中和國民小學、基隆市中山區中華國民

8

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

小學、基隆市中山區太平國民小學、基隆市中山區仙洞國民小學、基隆市中山區

港西國民小學、基隆市中山區德和國民小學、基隆市中正區八斗國民小學、基隆

市中正區中正國民小學、基隆市中正區正濱國民小學、基隆市中正區和平國民小

學、基隆市中正區忠孝國民小學、基隆市仁愛區仁愛國民小學、基隆市仁愛區成

功國民小學、基隆市仁愛區尚智國民小學、基隆市仁愛區南榮國民小學、基隆市

安樂區安樂國民小學、基隆市安樂區西定國民小學、基隆市安樂區武崙國民小學

、基隆市安樂區長樂國民小學、基隆市安樂區建德國民小學、基隆市安樂區隆聖

國民小學、基隆市信義區中興國民小學、基隆市信義區月眉國民小學、基隆市信

義區東光國民小學、基隆市信義區東信國民小學、基隆市信義區信義國民小學、

基隆市信義區深美國民小學、基隆市信義區深澳國民小學、基隆市暖暖區八堵國

民小學、基隆市暖暖區暖江國民小學、基隆市暖暖區暖暖國民小學、基隆市暖暖

區碇內國民小學、基隆市暖暖區暖西國民小學、輔仁大學學校財團法人基隆市輔

大聖心國民小學、基隆市私立二信小學

副本：基隆市政府教育處特殊教育科 2016-12-12
16:09:05